poplatků, školení a záruční servis. 

Název položky  počet kusů  cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH 

Vláknový fiber laser  1   179 480,- Kč  217 170,80 Kč 

Cena věci celkem: 
Celkem bez DPH:  179 480,- Kč 

21% DPH:               37 690,80 Kč 

Celkem s DPH:      217 170,80 Kč (slovy: dvě stě sedmnáct tisíc sto sedmdesát korun českých, 80 haléřů) 

2) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.  

II. Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č.